

Nyhedsmail af 30. Marts fra bestyrelsen i Grundejerforeningen Åsager

1. Ny bestyrelse på plads

Ved generalforsamlingen den 17/3-16 blev vedtægtsændring om ændret valg til bestyrelsen enstemmigt vedtaget. 4 bestyrelsesmedlemmer skulle vælges, og bestyrelsen skulle så efterfølgende selv konstituere sig. Først indvilgede Bjarne Larsen og Claus Nielsen i at tage endnu et år i bestyrelsen, og da Monika Øgaard-Nielsen (Åsager 20) og Jesper Møller (Åsager 100) også accepterede en opstilling for 2 år, var bestyrelsen på plads. Peter S. Burkal fortsætter også fra den tidligere bestyrelse.

Konstitueringsmødet 29/3 forløb således, at Monika Øgaard-Nielsen nu er ny formand, Jesper Møller ny næstformand, Claus Nielsen ny kasserer, Bjarne Larsen ny sekretær og Peter S. Burkal fortsætter som webmaster. De nærmere detaljer i fordelingen af de faste opgaver omtales senere og vil stå på hjemmesiden. Det kan dog lige nævnes, at Jesper Møller overtager det grønne område fra Peter S. Burkal, som stadig er webmaster. Referat fra generalforsamlingen udsendes i næste uge.

2. Nyt festudvalg med op til kr. 10.000 i 2016 – meld jer til udvalget !!

Det første arrangement afholdes søndag den 29. maj 2016

Forslaget om oprettelse af et festudvalg blev stort set enstemmigt vedtaget på generalforsamlingen. Udvalget skal fungere selvstændigt udenfor bestyrelsen, men dog med koordinering med bestyrelsen, som bl.a. har ansvar for de tinglyste rammer for brugen af de grønne områder, og for regnskabet med de bevilgede midler. Det var vores nye formand som til generalforsamlingen havde stillet forslaget. . Konstitueringen som ny formand kan dog komme til at påvirke mulighederne for hvor mange arrangementer der kan blive planlagt, hvorfor Monika søger friske medlemmer til den gruppe, som skal skabe de nye fælles aktiviteter for både børn og voksne. Monika ønsker dog stadig at være en del af udvalget, men har brug for flere medlemmer for at arrangementer med succes kan arrangeres.

Ring til Monika på 40978321 eller mail til "bestyrelsen@asager.dk" om at komme med i udvalget, som skal bidrage til det første arrangement søndag den 29. Maj. Bloker datoen i kalenderen.

3. Torsdag 31/3 starter vi på naturtrappen, på den nye sti og på rep. af den brede sti

I morgen starter LK Anlæg reparationen af trappetrinene som får nyt grus. Desuden anlægges et nyt stykke grussti fra nederste trappetrin til den brede grussti som samtidig også repareres op til det sted hvor der tidligere var opsat steler. Det er planen at genopsætte steler eller store sten, så stien ikke igen beskadiges af vare- og lastvognskørsel op til forretningsniveauet i centeret. Stien er kun til gående og cykler. LK Anlæg forventer at være færdig allerede fredag eftermiddag. Hinbjerg beboerne har fået orienteringsbrev om arbejdet.

5. Rabatareal på Hirseager ved børnehaven sat i stand – må ikke bruges til parkering

Kort efter generalforsamlingen havde Park og Vej reetableret græsrabatten ved Åsagergaard institutionerne. Kommunen har atter afvist at lade biler parkere på græsset. Det er derfor kun et spørgsmål om tid, før der placeres sten med mellemrum for at hindre, at rabatten atter køres op. Vi har anmodet om et spejl, som kunne hjælpe med bedre overblik ved udkørsel fra Rugager, men det er også blevet afvist.

6. Find den udvidede hjemmeside under "www.aasager.dk"

De mange nye oplysninger om rammer, regler mv. for vores område (38 emner + tinglyst deklARATION/by og lokalplaner) finder man på hjemmesiden. Gå ind og udforsk vores flotte hjemmeside så du/I ved, hvor informationerne ligger. Et opslagsværk for både medlemmer og bestyrelse.

7. Med nabohjælp systemet kan du få- og give info om tyverier og mistænkelige forhold

I påsken blev vi via mail og SMS advaret fra Nabohjælpssystemet, om at 2 piger udførte tricktyverier i Åsager. Tidligere har vi på samme måde modtaget advarsel om nye indbrud i foreningen. Vi kan kun anbefale, at man tilmelder sig Nabohjælpssystemet og bruger det til at blive informeret om, hvad der sker i vores nære områder. Omvendt at man også på samme måde kan advare andre om hændelser. Gå ind på hjemmesiden og læs hvordan I/du melder jer til.